
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj:06-14-1388-a/18 
Sarajevo, 26.01.2018. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i čl. 3. i 4. 
Pravilnika o javnim nabavkama Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo, Ministar donosi,

ODLUKU
o 1. izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki za 2018. godinu

Član 1.

Ovom Odlukom Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo utvrđuje 1. izmjene i dopune 
Plana javnih nabavki Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo za 2018. godinu, kao u prilogu.

Član 2.

Odlukom o utvrđivanju Plana Javnih nabavki Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo 
za 2018. godinu broj 06-14-1388-/18od 23.01.2017. godine, ministar je utvrdio Plan javnih nabavki 
Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo za 2018. godinu.

Član 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će, zajedno sa 1. izmjenama i dopunama Plana 
javnih nabavki, biti objavljena na internet stranici Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo.

Obrazlože nj e

Odlukom o utvrđivanju Plana javnih nabavki Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo za 2018. 
godinu broj; 06-14-1388-1/18 od 23.01.2018. godine Ministar je utvrdio Plan javnih nabavki Ministarstva 
za boračka pitanja Kantona Sarajevo za 2018. godinu.

Tokom realizacije Plana nabavki putem Plana javnih nabavki uočeno je daje potrebno napraviti korekcije 
postojećeg Plana i dopuna istog kako slijedi:

Izmjena se odnosi na tačku 6. Banjsko liječenje (medicinska rehabilitacija) za pripadnike boračke 
populacije Kantona Sarajevo za 2018. godinu.
U tački 6. iz Plana javnih nabavki za 2018. godinu planiranje početak pokretanja postupka nabavke za 
mart 2018. godine, a okončanje za maj 2018. godine. 1. izmjenom Plana javnih nabavki pokretanje 
postupka planirano za februar 2018. godine.
Nadalje, dodaje se tačka 20. nabavka darova i priznanja za potrejaft.realiaa^^ projekata Ministarstva za 
boračka pitanja Kantona Sarajevo za 2018. godinu - procijein^tj^^ifp^ostlra^^ke 6.000,00 KM, a koja 
će se realizirati sa pozicija 614300 DAN021 - Ргош^рфС)р8а<Ја i^o&^S|ia Sarajeva '92-'95” 
(skupštinska Odluka 01-05-12123/06 od 23.03.2006.^1,Н 613900 - ugovdi^nž^^uge usluge 

Iz naprijed navedenih razloga utvrđena je 1. Izmjena i'dopLina Plafta javnih: nabavki Ministarstva za 
boračka pitanja Kantona Sarajevo za 2018. godinu. ' _ • f/' /

■' /■ >-minist)Ar

išo

web: http://mbp.ks.gov. 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

mailto:minbopi@ks.gov.ba

